



Phone : 2551-5921
Fax : 033 2529 7988

DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

(FORMERLY DUM DUM MOTIJHEEL COLLEGE OF COMMERCE)

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata - 700 074

NOTICE

Ref. No.

Date 01/12/2023

Internal Examination of Semester I, III and V for Major and Honours subjects (B.A/B.Com) will be held from 11/12/2023 to 15/12/2023. Students are requested to contact their respective HOD's for further details.

Internal Examination of Semester I and III for Geography Honours (B.Sc) will be held from 8/12/2023 to 15/12/2023 and Internal Examination of Semester V for Geography Honours (B.Sc) will be held from 8/12/2023 to 18/12/2023.

Internal Examination of Semester I, III and V for Minor and General subjects (B.A/B.Sc/B.Com) will be held from 18/12/2023 to 22/12/2023. Examination routine for General and Minor subjects will be published shortly.

Students who have Economics general (DSE/DSC & GE) in III and V semester will have to appear in two internal examinations (10 marks each), one will be held between 11/12/2023 to 15/12/2023 and another will be held between 18/12/2023 to 22/12/2023. Both examinations are compulsory for every student.

সেমিস্টার ১,৩ ও ৫ অনার্স বিষয়ের (বি এ/বি কম) এর ইন্টারনাল পরীক্ষা আগামি ১১/১২/২০২৩ থেকে ১৫/১২/২০২৩ এর মধ্যে হবে। ছাত্র ছাত্রীদের বিভাগীয় প্রধানের সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

সেমিস্টার ১ ও ৩ ভূগোল অনার্স বিষয়ের এর ইন্টারনাল পরীক্ষা আগামি ৮/১২/২০২৩ থেকে ১৫/১২/২০২৩ এর মধ্যে হবে। সেমিস্টার ৫ ভূগোল অনার্স বিষয়ের এর ইন্টারনাল পরীক্ষা আগামি ৮/১২/২০২৩ থেকে ১৮/১২/২০২৩ এর মধ্যে হবে।

সেমিস্টার ১,৩ ও ৫ মাইনর ও জেনারেল এর ইন্টারনাল পরীক্ষা আগামি ১৮/১২/২০২৩ থেকে ২২/১২/২০২৩ এর মধ্যে হবে। রুটিন খুব শীঘ্রই প্রকাশ করা হবে।

যেসব ছাত্র ছাত্রীদের ৩ ও ৫ সেমিস্টারে ইকনমিক্স জেনারেল বিষয় (DSE/DSC & GE) আছে তাদের দুটো পরীক্ষা দিতে হবে(প্রত্যেকটি ১০ নম্বরের)। প্রথম পরীক্ষা ১১/১২/২০২৩ থেকে ১৫/১২/২০২৩ এর মধ্যে এবং দ্বিতীয় পরীক্ষা ১৮/১২/২০২৩ থেকে ২২/১২/২০২৩ এর মধ্যে হবে। প্রত্যেকের দুটি পরীক্ষা দেওয়া বাধ্যতামূলক।



Prof. (Dr.) ARIJIT SAHU
Principal & Secretary
Dum Dum Motijheel
Rabindra Mahavidyalaya